
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLV сесія VІ скликання) 
 

31.03.2014  м. Кривий Ріг   №2622  
 
  
⌐                                                         ¬ 
Про призупинення дії деяких роз-
ділів Тимчасового порядку щодо 
встановлення меж зони дії особи-
стого сервітуту під тимчасови-
ми об’єктами для здійснення під-
приємницької діяльності    
 
 

У зв’язку зі змінами в чинному законодавстві України, пов’язаними з   
розмежуванням земель державної та комунальної власності, протягом 2013 ро-
ку відбулися відповідні зміни щодо внесення до Державного земельного кадас-
тру відомостей про земельні ділянки, надані в установленому порядку у влас-
ність, постійне, орендне і сервітутне користування. 

 Ураховуючи вищевикладене; на підставі Земельного кодексу України, 
Законів України "Про землеустрій", "Про Державний земельний кадастр"; ке-
руючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
вирішила: 

 
1. Призупинити з 01.04.2014 дію розділів 1 − 3 Тимчасового порядку що-

до встановлення меж зони дії особистого сервітуту під тимчасовими об’єктами 
для здійснення підприємницької діяльності, затвердженого рішенням міської 
ради від 28.12.2012 №1660, зі змінами, унесеними рішенням міської ради від 
28.08.2013 №2180. 

 
2. Громадянам і суб’єктам господарювання, які розпочали процедуру 

оформлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж зо-
ни дії особистого сервітуту за Тимчасовим порядком, у термін до 01.07.2014 
надати на затвердження міської ради погоджену в установленому порядку вка-
зану технічну документацію. 

      
3. Доручити управлінням земельних ресурсів, містобудування і архітек-

тури  виконкому  міської  ради  (Бризецький О.Ф., Гнатовський П.П.)  привести 
зміст Тимчасового порядку щодо встановлення меж  зони  дії  особистого серві- 
туту  під  тимчасовими  об’єктами для здійснення підприємницької діяльності 
до вимог чинного законодавства України. 

Проект 



2 
4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) до 01.07.2014 надавати громадянам і 
суб’єктам господарювання витяги з державного земельного кадастру про земе-
льні ділянки щодо яких установлені межі зони дії особистого сервітуту.  

 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. 

 

 

 

 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради                                                         С.Маляренко 
 
 
  


